[image: ]
[bookmark: _GoBack]                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКГОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1     от  19.01.2024г.
с. Талы

Об изменении вида разрешенного
 использования земельного участка.

            В связи с приведением в соответствие вида разрешенного использования земельного участка по адресу : Воронежская область, р-н Кантемировский, село Талы, улица Центральная,162а, Правилам землепользования и застройки Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, утвержденных Департаментом архитектуры и градостроительства Воронежской области от 27.06.2023 года №45-01-04/573 «Об утверждении правил землепользования и застройки Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области», расположенного в территориальной зоне ОД/1 села Талы  , администрация Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, р-н Кантемировский, село Талы, улица Центральная,162а, площадью 2276 кв.м, с кадастровым номером 36:12:5000018:96 :
          Было – «Для размещения участковой больницы»
          Стало – «Осуществление религиозных обрядов»
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

              Глава Таловского сельского поселения                                                 А.А.Ковалёв

image1.gif